



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

ДОКЛАДЪТ, ВЕДНО С ПРОТОКОЛ
ОТ 02.06.2025 г.
И ЦЯЛАТА ДОКУМЕНТАЦИЯ СА
ВРЪЧЕНИ НА
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
НА 02.06.2025 г.

*ЗАЛИЧЕН

ПОЛУЧИЛ:
ЙОРДАН ЙОРДАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ



ДОКЛАДЪТ Е УТВЪРДЕН
ОТ ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
НА 03.06.2025 г.

*ЗАЛИЧЕН

УТВЪРЖДАВАМ:
ЙОРДАН ЙОРДАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ГРАД ДОБРИЧ



ДОКЛАД

на основание чл.103, ал.3 от ЗОП и чл.60, ал.1 от ППЗОП за резултатите от работата на комисия, назначена със Заповед № 717/23.05.2025 г. на Кмета на Община град Добрич, за отваряне, разглеждане и оценка на получените оферти от потенциалните изпълнители в открита процедура по рамково споразумение № ДОП-165/04.08.2021 г. с предмет: „Строителство, основен ремонт, реконструкция, рехабилитация и текущ ремонт на пътна и улична мрежа, пътни съоръжения, паркове и елементи на техническата инфраструктура за нуждите на Община град Добрич“, за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Текущ ремонт на улица и междублокови пространства на територията на град Добрич: Обект 1: „Довеждащ път в промишлена зона, находящ се в ПИ 72624.603.87“; Обект 2: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №16“; Обект 3: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Стоян Михайловски №2“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ЙОРДАНОВ,

На 23.05.2025 г. в 14:00 часа, в Община град Добрич, Бизнес зала – I етаж, комисията, назначена със Заповед № 717/23.05.2025 г. на Кмета на Община град Добрич за разглеждане и класиране на офертите в изпълнение на чл.82, ал.3 и ал.4 от ЗОП и изпратена Покана с изх. № 70-00-877/12.05.2025 г. до потенциалните изпълнители по сключено рамково споразумение № ДОП-165/04.08.2021 г. с предмет: „Строителство, основен ремонт, реконструкция, рехабилитация и текущ ремонт на пътна и улична мрежа, пътни съоръжения, паркове и елементи на техническата инфраструктура за нуждите на Община град Добрич“,



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

проведе публично заседание на основание чл.54, ал.3 от Правилника за прилагане на закона за обществените поръчки (ППЗОП) за обществена поръчка с предмет: „Текущ ремонт на улица и междублокови пространства на територията на град Добрич:

Обект 1: „Довеждащ път в промишлена зона, находящ се в ПИ 72624.603.87“;

Обект 2: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №16“;

Обект 3: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Стоян Михайловски №2“.

Комисията заседава в пълен състав, както следва:

Председател: Николай Великов – началник отдел „Правно обслужване и обществени поръчки“, Дирекция АПИТО в Община град Добрич

И членове:

1. Инж. Станка Василева – началник отдел „Инфраструктура и околна среда“, дирекция УТИОС в Община град Добрич;
2. Дияна Йончева – главен експерт в отдел „Правно обслужване и обществени поръчки“, Дирекция АПИТО в Община град Добрич.

На публичното заседание на комисията не присъстваха представители на участниците или други лица.

Председателят на комисията обяви заповедта за назначаване на комисията и протокола по чл.48 ал.6 ППЗОП за получените оферти, след което членовете на комисията попълниха и подписаха декларация по чл.103, ал.2 от ЗОП.

В срок до 15.04.2024 г., 17:00 ч. в Центъра за услуги и информация на Община град Добрич е постъпила 1 /една/ оферта:

1. ОФЕРТА ОТ „ХИДРОСТРОЙ“ АД, вх. № 70-00-877#1/19.05.2025 г., 13:41 ч.

Потенциалните изпълнители „ИНЖСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД и ДЗЗД „ДОБРИЧ 2020“ са получили Покана с изх. № 70-00-877/12.05.2025 г. на посочената от тях електронна поща, но не са представили оферта в определения от Възложителя срок.

Офертата на „ХИДРОСТРОЙ“ АД е представена в запечатана непрозрачна опаковка и с ненарушена цялост.

На основание чл.54, ал.3 от ППЗОП, комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване и извърши проверка за наличието на изискуемите документи, а именно:

1. ОФЕРТА ОТ „ХИДРОСТРОЙ“ АД, вх. № 70-00-877#1/19.05.2025 г., 13:41 ч.

Участникът „ХИДРОСТРОЙ“ АД е представил 1 бр. запечатан непрозрачен плик с документи, със следното съдържание:

- 1.1. Декларация за уверение за представяне преди подписване на договор на: Застраховка професионална отговорност и Удостоверение за вписване в ЦПРС, по образец;
- 1.2. Срок за изпълнение, по образец;
- 1.3. Плик „Предлагани ценови параметри“:
- 1.3.1. Предлагана цена на хартиен и електронен носител, по образец.



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

Несъответствия в офертата на участника не бяха констатирани.

В отсъствие на представители на участника в процедурата, комисията пристъпи към проверка на съответствието на представените документи с предварително обявените от Възложителя условия, а именно: срок за изпълнение на поръчката и декларация за уверение (по образци). Участникът „ХИДРОСТРОЙ“ АД е предложил срок за изпълнение 12 (дванадесет) месеца.

Комисията не констатира несъответствия с обявените изисквания, с оглед на което комисията единодушно РЕШИ:
Допуска участника „ХИДРОСТРОЙ“ АД до разглеждане на ценовото предложение по обществената поръчка.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на участника „ХИДРОСТРОЙ“ АД и установи, че същото е представено съгласно утвърдения образец и съответства по съдържание на изискванията на Възложителя.

Предложените от участника цени са, както следва:

1. Обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 697 670,30 лева /шестстотин деветдесет и седем хиляди шестстотин и седемдесет лева и тридесет стотинки/ без вкл. ДДС или 837 204,36 лева /осемстотин тридесет и седем хиляди двеста и четири лева и тридесет и шест стотинки/ с ДДС, формирана от единичните цени по дейности, както следва:

За Обект 1: „Довеждащ път в промишлена зона, находящ се в ПИ 72624.603.87“

№	ТДЦ	Вид на строителните работи	ед. м.	К-во	Единична цена (лева без ДДС)	Стойност (лева без ДДС)
1	66	Доставка и полагане на бетонови ивици 10/25/50 на бетонова основа	м	710,00	27,20	19 312,00
2	65	Доставка и полагане на бетонови бордюри 15/25/50 на бетонова основа	м	165,00	32,33	5 334,45
3	72	Доставка материали и направа на тротоар от бетонови плочи - сиви 30/30 см. включително пясъчна подложка и фугиране	м2	215,00	49,29	10 597,35
4	9	Механизиран земен изкоп, включително натоварване на транспорт (без извозване)	м3	1 353,71	6,26	8 474,22
5	10	Ръчен изкоп, включително всички свързани с това присъщи разходи /без транспорт/	м3	238,89	24,06	5 747,69
6	51	Доставка и полагане на трошено каменна настилка	м3	1 297,70	75,45	97 911,47
7	129	Доставка и полагане на първи битумен разлив за връзка	м2	3 507,92	1,54	5 402,20
6	130	Доставка и полагане на втори битумен разлив за връзка	м2	7 015,84	1,49	10 453,60
7	131	Доставка и полагане на битуминизиран трошен камък А0 d=8см	т	673,52	198,98	134 017,01
8	128	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон d=6 см	т	504,60	222,00	112 021,20



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

9	122	Доставка и полагане на асфалтобетон за износващ пласт на покритието d=4см	м2	3 507,92	22,62	79 349,15
10	37	Превоз на строителни отпадъци на депо/сметище, разтоварване и всички свързани с това разходи, без такса/услуга за депониране	м3/км	23 889,00	0,87	20 783,43
Обща стойност лева без ДДС:						509 403,77
10% непредвидени						50 940,38
Общо с непредвидени						560 344,15
ДДС 20%						112 068,83
Обща стойност лева с ДДС:						672 412,98

За Обект 2: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №16“

№	ТДЦ	Вид на строителните работи	ед. м.	К-во	Единична цена (лева без ДДС)	Стойност (лева без ДДС)
1	30	Разкъртване на бетонови бордюри и водещи бетонови ивици, разбиване на бетонна основа под тях, и натоварване на транспорт	м	85,00	8,09	687,65
2	27	Разваляне на тротоар от бетонови плочи включително изкопаване и натоварване на транспорт.	м2	110,00	6,39	702,90
3	24	Разкъртване на съществуваща асфалтобетонна настилка, включително изкопаване и натоварване на транспорт.	м3	28,00	21,56	603,68
4	65	Доставка и полагане на бетонови бордюри 15/25/50 на бетонова основа	м	190,00	32,33	6 142,70
5	72	Доставка материали и направа на тротоар от бетонови плочи - сиви 30/30 см. включително пясъчна подложка и фугиране	м2	115,00	49,29	5 668,35
6	9	Механизиран земен изкоп, включително натоварване на транспорт (без извозване)	м3	170,43	6,26	1 066,89
7	10	Ръчен изкоп, включително всички свързани с това присъщи разходи /без транспорт/	м3	30,08	24,06	723,72
8	51	Доставка и полагане на трошено каменна настилка	м3	228,50	75,45	17 240,33
9	129	Доставка и полагане на първи битумен разлив за връзка	м2	560,00	1,54	862,40
10	130	Доставка и полагане на втори битумен разлив за връзка	м2	560,00	1,49	834,40
11	127	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон d=6 см	т	80,64	222	17 902,08
12	122	Доставка и полагане на асфалтобетон за износващ пласт на покритието d=4см	м2	560,00	22,62	12 667,20



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

13	37	Превоз на строителни отпадъци на депо/сметище, разтоварване и всички свързани с това разходи, без такса/услуга за депониране	м3/км	3 007,50	0,87	2 616,53
Обща стойност лева без ДДС:						67 718,83
10% непредвидени						6 771,88
Общо с непредвидени						74 490,71
ДДС 20%						14 898,14
Обща стойност лева с ДДС:						89 388,85

За Обект 3: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Стоян Михайловски №2“

№	ТДЦ	Вид на строителните работи	ед. м.	К-во	Единична цена (лева без ДДС)	Стойност (лева без ДДС)
1	65	Доставка и полагане на бетонови бордюри 15/25/50 на бетонова основа	м	25,00	32,33	808,25
2	9	Механизиран изкоп с багер и натоварване на транспорт	м3	119,00	6,26	744,94
3	10	Ръчен изкоп	м3	21,00	24,06	505,26
4	50	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка с d= мин. 25cm (ср. 30 см.)	м3	140,00	70,7	9 898,00
5	21	Технологично фрезозане	м2	700,00	5,35	3 745,00
6	129	Доставка и полагане на първи битумен разлив за връзка	м2	700,00	1,54	1 078,00
7	130	Доставка и полагане на втори битумен разлив за връзка	м2	700,00	1,49	1 043,00
8	122	Доставка и полагане на асфалтобетон за износващ пласт на покритието d=4cm	м2	700,00	22,62	15 834,00
9	124	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон с мин. d=5 см	т	84,00	222	18 648,00
10	169	Доставка и монтаж на нови самонивелиращи капаци за РШ	бр.	4,00	565,22	2 260,88
11	37	Извозване на строителни отпадъци 15км	м3/км	2 940,00	0,87	2 557,80
Обща стойност лева без ДДС:						57 123,13
10% непредвидени						5 712,31
Общо с непредвидени						62 835,44
ДДС 20%						12 567,09
Обща стойност лева с ДДС:						75 402,53



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

2. Единични цени за видове механизация:

№	НАИМЕНОВАНИЕ МЕХАНИЗАЦИЯ	Мярка	Единична цена лв. без ДДС
1	Лекотоварен автомобил с товароподемност до 3 т.	лв/мсм	221,21
2	Автомобил с товароподемност от 3 до 10т.	лв/мсм	308,90
3	Автомобил с товароподемност над 10т.	лв/мсм	422,92
4	Цистерна за вода със вместимост до 5 т.	лв/мсм	334,44
5	Автокран с товароподемност до 5 т	лв/мсм	365,52
6	Автокран с товароподемност от 5 до 30 т	лв/мсм	638,52
7	Автокран с товароподемност над 30 т	лв/мсм	828,08
8	Челен товарач до 1 м3	лв/мсм	428,97
9	Челен товарач от 1,0 до 2,5 м3	лв/мсм	567,57
10	Челен товарач над 2,5 м3	лв/мсм	620,78
11	Ел .агрегат - мобилен	лв/мсм	231,35
12	Компресор - мобилен	лв/мсм	157,55
13	Бетоновоз до 3 куб. м.	лв/мсм	367,10
14	Бетоновоз до 6 куб. м.	лв/мсм	438,39
15	Бетоновоз до 9 куб. м.	лв/мсм	450,46
16	Влекач с ремарке до 30т	лв/мсм	560,62
17	Бордови камион с кран	лв/мсм	387,09
18	Колесен багер с обем на кофата до 1,5 м3	лв/мсм	416,59
19	Колесен багер с тегло до 19 тона и хидрочук	лв/мсм	552,51
20	Багер верижен	лв/мсм	529,60
21	Автовишка до 20 м	лв/мсм	239,64
22	Мотометла	лв/мсм	274,26
23	Мотокар до 4 тона	лв/мсм	78,34
24	Пневматичен къртач	лв/мсм	80,94
25	Машина за челно заваряване на тръби от 40 до 2000 мм	лв/мсм	120,94
26	Машина за извършване на ремонт на единични малки участъци /дупки/ и пукнатини по пътните настилки с	лв/мсм	388,29



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

	полагане чрез инжекционен метод		
27	Пилото изливна машина с въртящ момент на ротационно сондажния механизъм до 30 т/м	лв/мсм	1182,04

3. Стойности за показатели на ценообразуване:

- Часова ставка – 4,89 лв/час
- Допълнителни разходи върху труд - 95 %
- Доставно – складови разходи - 8 %
- Допълнителни разходи за механизация - 35 %
- Печалба - 9 %

Комисията пристъпи към проверка на ценовото предложение на допуснатия участник относно следните изисквания на Възложителя: оферираните единични цени за видовете работи да не надвишават предложените максимални единични цени/показатели на съответния потенциален изпълнител от рамковото споразумение; оферираните единични цени за видове механизация да не надвишават предложените максимални единични цени/показатели на съответния потенциален изпълнител от рамковото споразумение; оферираните твърдо договорени показатели за компоненти на ценообразуването да не надвишават предложените максимални единични цени/показатели на съответния потенциален изпълнител от рамковото споразумение, съгласно предложението, неразделна част от рамковото споразумение.

Комисията не констатира несъответствия с обявените изисквания, и след като установи неприложимостта на разпоредбата на чл.72, ал.1 от ЗОП, комисията единодушно РЕШИ:
Допуска участника „ХИДРОСТРОЙ“ АД до оценка на ценовото предложение по обществената поръчка.

Съобразно определения критерий за възлагане „най-ниска цена“, помощният орган на Възложителя класира участника за изпълнение на обществена поръчка с предмет: **„Текущ ремонт на улица и междублокови пространства на територията на град Добрич:**

Обект 1: „Довеждащ път в промишлена зона, находящ се в ПИ 72624.603.87“;

Обект 2: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №16“;

Обект 3: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Стоян Михайловски №2“:

На първо място: „ХИДРОСТРОЙ“ АД, с предложена обща цена за изпълнение на поръчката в размер на 697 670,30 лева /шестстотин деветдесет и седем хиляди шестстотин и седемдесет лева и тридесет стотинки/ без вкл. ДДС или 837 204,36 лева /осемстотин тридесет и седем хиляди двеста и четири лева и тридесет и шест стотинки/ с ДДС.

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор за изпълнение на обществена поръчка с предмет: **„Текущ ремонт на улица и междублокови пространства на територията на град Добрич:**



ОБЩИНА град ДОБРИЧ

9300 Добрич, ул. "България" 12, тел. 058 / 601 203; центр. 600 001 – 004; факс 058 / 600 166
e-mail: dobrich@dobrich.bg www.dobrich.bg

Обект 1: „Довеждащ път в промишлена зона, находящ се в ПИ 72624.603.87“;
Обект 2: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Св. Св. Кирил и Методий“ №16“;
Обект 3: „Междублоково пространство при сграда с адрес ул. „Стоян Михайловски №2“, с класирания на първо място участник:
„ХИДРОСТРОЙ“ АД, Оферта вх. № 70-00-877#1/19.05.2025 г.

На основание чл.60, ал.3 от ППЗОП комисията предаде настоящия доклад, протокол от 02.06.2025 г. и цялата документация по обществената поръчка на Възложителя.

Настоящият доклад се състави на 02.06.2025 г.

КОМИСИЯ:

*ЗАЛИЧЕН

Председател: Николай Великов ...

Членове:

инж. Станка Василев

Дияна Йончева

*ЗАЛИЧЕН

*Информацията е заличена на основание чл.37 ЗОП във връзка с чл.4, т.1 и във връзка с чл.5, параграф 1, б. "в" и „е“, и Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на Съвета от 27 април 2016 година относно защитата на физическите лица във връзка с обработването на лични данни и относно свободното движение на такива данни и за отмяна на Директива 95/46/ЕО (Общ регламент относно защитата на данните).